ANMELDUNG UND WEITERE INFORMATIONEN UNTER

www.skiabteilung-munderkingen.de



20.01.2024
27./28.01.2024
16. - 18.02.2024
16. - 18.02.2024
24.02.2024
25.02.2024
03.03.2024
10.03.2024
14.03.2024

20. - 24.03.2024

SKIABTEILUNG
MUNDERKINGEN

TAGES-SKITOUR, Allgiu

SKI- UND SNOWBOARDKURS, Jungholz
3-TAGES-SKITOUR, Kiihtai

SNoOw CAMP, Balderschwang

SKI- UND SNOWBOARDKURS, Jungholz
BAMBINISKIKURS, Isny
SCHNEESCHUHWANDERUNG, Allgiu
FAMILY & FRIENDS, Fellhorn/Kanzelw.
SKISPASS UNTER DER WoOCHE, Silvretta Nova

4-TAGES SKISAFARI, Dolomiten
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